РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014                                                № 19                                                  х.Божковка
О признании утратившими силу

 постановления Администрации

Божковского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Божковского сельского поселения  от 06.09.2013 № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 06.09.2013 № 85 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Божковского сельского поселения», от 24.10.2013 № 105 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 06.09.2013 № 85 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Божковского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу  постановления Администрации Божковского сельского поселения согласно приложению № 1.

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Божковского

сельского поселения                                                                              В.Д.Гуцалюк
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Божковского сельского поселения

от 28.03.2013 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов  Администрации Божковского сельского поселения

1. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 16.06.2012 № 50 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Божковское сельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Божковское сельское поселение».

2. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 27.08.2012 № 62 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования «Божковское сельское поселение» на 2015-2017 годы»

       3. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 31.01.2013 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

4. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 26.02.2013 № 27а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

5. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 29.04.2013 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

6. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 26.06.2013 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

7. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 29.07.2013 № 79а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

8. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 26.08.2013 № 81б «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

9. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.09.2013 № 92б «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

10. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 29.10.2013 № 105б «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 05.11.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, развитие коммунальной инфраструктуры, и дорожного хозяйства Божковского сельского поселения на 2011-2014 годы».

11. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 28.11.2013 № 112б «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 05.11.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, развитие коммунальной инфраструктуры, и дорожного хозяйства Божковского сельского поселения на 2011-2014 годы».

12. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 106 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство территории, коммунальной инфраструктуры, и развитие дорожного хозяйства Божковского сельского поселения  на 2011-2014 годы».

13. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.11.2013 № 101а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».

14. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.12.2013 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».

15. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.03.2013 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».
16. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.08.2013 № 81а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».

17. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.09.2013 № 90а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».

18. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 25.12.2013 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 15.09.2010 № 52 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».

19. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 27.08.2012 № 60 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Божковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы».

20. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 29.11.2013 № 112а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

21. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

22. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

23. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 82а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

24. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 92а «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

25. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 121 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

26. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

27. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 19.12.2013 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 01.04.2010 № 18 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2010-2014 годы».

28. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 27.08.2012 № 63 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры   Божковского сельского поселения на 2015-2017 годы».

29. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 29.10.2013 № 106 «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 05.11.2010 № 58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и  спорта в Божковском сельском поселении на 2011-2014 годы».

30. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 28.08.2013 № 81б «О внесении изменений в постановление Администрации Божковского сельского поселения от 05.11.2010 № 58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и  спорта в Божковском сельском поселении на 2011-2014 годы».

31. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 27.08.2012 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Божковском сельском поселении на 2015-2017 годы»  .

32. Постановление Администрации Божковского сельского поселения от 23.07.2013 № 77 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Божковском сельском поселении на 2013-2014 годы».

PAGE